
Uchwała nr 2/2021/2022 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
W sprawie:  wprowadzenia zmian do Uchwały nr 5/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad 
składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z przebiegu realizacji programu kształcenia 
oraz rezultatów i postępów prac ujętych w indywidualnym planie badawczym.  
 
Działając na podstawie art. 54 ust 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 
września 2019 roku oraz  § 10 pkt. 3; § 12 pkt. 5 oraz § 19 pkt. 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 25/2020/2021 Senatu 
Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 27 kwietnia 2021 roku uchwala co następuje: 
 

§1 
Rada Szkoły Doktorskiej w Uchwale nr 5/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad 
składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z przebiegu realizacji programu kształcenia 
oraz rezultatów i postępów prac ujętych w indywidualnym planie badawczym wprowadza 
następujące zmiany: 
 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Doktorant przedstawia Radzie Szkoły Doktorskiej, nie później niż do końca roku 
akademickiego tj. do 30 września każdego roku kalendarzowego, roczne sprawozdanie 
z realizacji indywidualnego planu badawczego wraz z opinią promotora/promotorów  
– z wyjątkiem doktorantów pierwszego roku kształcenia w Szkole Doktorskiej.  
 

2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  
Sprawozdanie, o którym mowa w § 3  doktorant składa w Centrum Obsługi Studenta 

 
§2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 5/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum 
w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad składania przez 
doktorantów sprawozdań rocznych z przebiegu realizacji programu kształcenia oraz rezultatów i 
postępów prac ujętych w indywidualnym planie badawczym pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej   
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 


